
Pàgina 26 
Data: 27/11/2017 

 

 
 

                  ruta 11       Cervera - Santa Coloma de Queralt - Cervera 

 
 

Anada (1)* 

Cervera (estació d'autobusos) 11:00 

les Oluges (ctra N-141f, pk 4,8) (A) 11:05 

Estaràs (LV1005, pk 5,9) (A) 11.11 

Gàver (LV1004, pk 4,85) (A) 11.14 

Sant Guim de Freixenet (c. Major, 89) 11:20 

la Panadella (ctra. N-II, aparcament) (A) 11:25 

Bellmunt (ctra. B-221, pk 2,7) (A) 11:28 

Santa Coloma de Queralt 11:35 

Talavera (ctra. LV-2031, pk 2,4) (A) 11:45 

Cervera (estació d'autobusos) 12:05 

 
 

Tornada (1)* 

Cervera (estació d'autobusos) 18:15 

Talavera (ctra. LV-2031, pk 2,4) (A) 18:35 

Santa Coloma de Queralt 18:45 

Bellmunt (ctra. B-221, pk 2,7) (D) 18:52 

la Panadella (ctra. N-II, aparcament) (D) 18:55 

Sant Guim de Freixenet (c. Major, 89) 19:00 

Gàver (LV1004, pk 4,85) (D) 19:06 

Estaràs (LV1005, pk 5,9) (D) 19:09 

les Oluges (ctra N-141f, pk 4,8) (A) 19:15 

Cervera (estació d'autobusos) 19:20 

 

 

1: de dilluns a divendres feiners 

 
* servei a la demanda, cal demanar-ho el dia feiner anterior,  
 
    abans de les 12.00 h. matí    973 53 21 27 

 


